JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretário de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvi-

mento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Sexta - Feira,01 Agosto de 2014

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO V – Nº565

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...................................1Pgs
- Atos da Administração....................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos e para os efeitos da Lei
Federal nº  10.529/01, o resultado da presente licitação, na modalidade de
Pregão nº 030/2014,  apurada pelo Pregoeiro, que deu por vencedora as
empresas DISTRIBUIDORA REGIONAL DE ALÉM PARAIBA - ME,
nos itens 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,
1 5 , 1 6 , 1 7 1 8 , 1 9 , 2 1 , 2 2 , 2 3 , 2 4 , 2 5 , 2 6 , 2 7 , 2 8 , 3 0 , 3 1 , 3 2 , 3 3 , 3 4
, 3 5 , 3 6 , 3 7 , 3 8 , 3 9 , 4 0 , 4 1 , 4 2 , 4 3 , 4 4 , 4 5 , 4 6 , 4 7 , 4 8 , 4 9 , 5 0 5 1 , 5 2 ,
5 3 , 5 4 , 5 5 , 5 6 , 5 7 , 5 8 , 5 9 , 6 0 , 6 1 , 6 2 , 6 3 , 6 4 , 6 5 , 6 8
69,70,71,72,73,74,75,77,79,80,81,82,83,84,85,86,89 90, 91, 92, 93, 94, 95,
96, 97 e 98 e a EQUIPAR MÉDICO E HOSPITLAR LTDA, no item 88.
No que se refere ao objeto do processo nº 0160/2014,  referente a aquisição
de material odontológico para atendimento da Secretaria Municipal de
Saúde.
Proceda-se nos termos da Legislação pertinente.

OBS: Não foram registrados os itens 20, 29, 66, 67,
76, 78 e 87.

Em, 31 de julho de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
        Prefeito

Atos da Administração

EDITAL N.º 07/2014

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribui-
ções legais e com base no que contém o Processo nº 4015/2013, referente ao
Processo seletivo para Estagiários convoca os classificados abaixo relaci-
onados para comparecerem junto à Divisão de Recursos Humanos da Secre-
taria de Administração, localizado na Rua Cel. Francisco Limongi, nº125–
Centro – neste Município, das 10 às 16 horas, munidos dos seguintes
documentos:
- Título de Eleitor (cópia e original);
- Cédula de Identidade (cópia e original);
- C.P.F. (cópia e original);
- Carteira de Trabalho (cópia e original);

ANO V Nº 565
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
01 de Agosto de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
01 de Agosto de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO V Nº 565

Sexta - Feira

- Certidão de nascimento ou casamento (cópia e original);
- Quitação com as obrigações militares somente para os homens (cópia e original);
- Quitação com as obrigações eleitorais (cópia e original);
- Comprovante de vacinação (cópia e original);
- Comprovante de residência (cópia e original);
- 3 fotos 3x4 recentes;
- Diploma comprobatório da escolaridade
- Declaração de matricula.
- Declaração de freqüência escolar.

Classificados:

Ciências Contábeis
FRANCIELE ASTINE DA CUNHA
DIANA VASCONCELOS CORDEIRO

Ciências Biológicas
MARIA LUCIANA DE FREITAS OLIVEIRA

Psicologia
MARIA EDUARDA MORELLI CARVALHO

São José do Vale do Rio Preto, 01 de Agosto de 2014.

Nei Gonçalves Machado
Secretário de Administração

		pmsjvrp@uol.com.br
	2014-08-01T19:08:55+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial